
令和３年１月 28日  

関 係 各 位  

鹿児島県ＰＲ・観光戦略部観光課 

ユニバーサルツーリズム研修会の開催について（御案内） 

平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて，本県においては高齢や障害の有無にかかわらず誰もが安心して楽しめる旅行（ユ

ニバーサルツーリズム）の推進に努めているところであり，更なる普及・啓発を目的と

し，別紙のとおり「ユニバーサルツーリズム研修会」を開催します。 

つきましては，事業の趣旨等を御理解いただき，積極的に御参加くださるよう，お願

いします。 

                   鹿児島県ＰＲ・観光戦略部観光課      

観光地づくり係  

                      TEL:099-286-3005  FAX:099-286-5580 

                                       Mail:kdukuri@pref.kagoshima.lg.jp


